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Ringvägen 8/Brännkyrkagatan 93

BLT Projektering AB

BLT, Norr Mälarstrand 64, 112 35 Stockholm Tel: 08 - 650 00 40 Fax 08 - 650 00 47

Projektledare Roland Blomgren roland@bltprojektering.se Mob 0708 - 40 10 50

Platschef, vinden Robert Bjälkengren robert@perob.se Mob 070-728 80 16

Utformning lägenhet

Arkitekt Urban Selander urban@selanderandersson.se
070-4916857 fax: 08-6150570

tel: 08-55601230

VVS projektör   Andreas Olsson  andreas@stenhus.se 0709-47 95 30 Tfn 08-21 68 00 Fax 08-711 03 08

Konstruktör Akro-konsult Alex Kroonder kroonder@spray.se Mob 0708-68 59 85 08-712 69 73 Fax 08-712 69 73

Ljud-konsult Lars Högberg lars_hogberg_50@yahoo.com Mob. 070-224 43 67

El-konsult Ohmega Hilding Olsson hilding.olsson@ohmega.se Mob. 0709-82 92 87 Fax 08-508 630 80

Plåt-konsult Bentab Torbjörn Osterling bentabbyggkonsult.ab@telia.com Mob. 0708-398688

Sotare Distrikt 7 Ulf Pettersson ulf@brommasotarna.com Mob. 070-495 27 71

Leverantörer

VVS Rilles Rör Rickard Karlsson Mob. 070-872 68 20

EL-ENTREPRENÖR SEMCO Mattias Berglund semco.el@telia.com Mob. 070-628 46 02

BYGGENTREPRENÖR BLT Produktion Peter Thörnblom Mob 0708-40 10 60

ÖPPEN SPIS

KÖK /BAD Hantverksdesign Mats Grufving mats-g@hantverksdesign.com Mob. 070-552 41 81

KÖK /MASKINER Hantverksdesign Mats Grufving mats-g@hantverksdesign.com Mob. 070-552 41 81

KAKEL & KLINKER Centro kakel Michael Johansson info@centro.se Mob. 070-822 50 20 08-41 00 28 20 Fax 08-16 72 61

BADKAR Victory Spa Eva Sandberg info@victoryspa.se 0708-17 50 01 Tfn 08-19 88 11 Fax 08-19 88 65

MARKISER Fönsterdesign Mikael Nylund info@fonsterdesign.se 0705-501 300 Fax 08-844220

GOLV Kährs Lasse Konnebäck lasse@stombergs.se 070 528 32 66

LJUD Lars Bengtsson Lars Bengtsson info@larsbengtsson.se 08-441 56 20 Fax 08-441 56 29

Plattsättning Stefan Björkman 073-654 84 93

SNICKERI Hantverksdesign Mats Grufving mats-g@hantverksdesign.com Mob. 070-552 41 81

MÅLERI Ekerö Måleri Peter Karlsson Mob. 0704-53 15 33

YTTERDÖRR Ekman Ingmar Ekman ve@ekmansdorrar.se Mob. 070 789 30 00 Fax 08-641 05 85

GLAS + speglar Tullinge Glas Roger Nilsson rogerglas@chello.se Mob. 070-593 90 77 Tfn 08-749 22 70

SMED Hissgruppen Åke Carlsson ake@hissgruppen.se Mob. 070-821 33 03 08-760 20 25

LUFTBEHANDLING Ravent AB Per Andersson per.ravent@privat.utfors.se Mob 0708-76 55 91

HISS Hissgruppen Åke Carlsson ake@hissgruppen.se Mob  0708-21 33 03 Fax 08-760 24 24

GOLV-VÄRME EnergiJägarna Patrik info@golvvarme.nu Tfn 08-754 98 30
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BYGGHISS Cramo Örjan orjan.Selander@Cramo.se Mob. 070-623 47 81

STÄLLNING Erlandssons Lars Erlandsson Mob. 070-717 18 16

CONTAINER Lidingö LBC Kristian Plass Mob. 0703-19 03 18

ISOLERING Isolerservice Mikael Bennarp info@abis.se Mob. 0708-77 96 77

Håltagare Ösäter Sten Karlsson Mob.0709-46 18 36

Tätskikt Altaner Binab Hans Samuelsson hans.samuelsson@ncc.se Mob.0708-17 94 18

Grovjobbare ITS Lasse Mob.0708-14 81 18

Mobiltelefonantenner Anders Jansson anders.jansson@se.relacom.com Mob.0709-65 16 27

BYGGMATERIAL Färingsö Trä Stefan Paulsson 08-560 241 37

Tak DO Plåt Dag Olofsson mob 070-768 17 85

Bostadsrättsförening

Kontaktperson Mikael Bogren Michael.Bogren@metrolit.se Mob.0702-63 04 33 Fax 572 344 60

Mikael Ågren Mob.0701-87 50 07

Restaurang Darco Mob.0736-51 51 70 Tfn 08-720 35 50

Underliggande
Mikael Ågren Mob.0701-87 50 07

Kunder

LGH 161 Tommy Storkaas tommy.storkaas@linde-gas.com mob: 070-6258208

Catarina Joelsson catarina.joelsson@se.atlascopco.com mob: 070-6029568
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